
ZARZĄDZENIE Nr 57/2020 

Wójta Gminy Kołobrzeg 

z dnia 28 lipca 2020 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnych. 

 

                     Na podstawie art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1282) oraz § 15 Regulaminu naboru na wolne 

stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy Kołobrzeg stanowiącego Załącznik do zarządzenia 

Nr  159/2009 Wójta Gminy Kołobrzeg z dnia 30 stycznia 2009 r. zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W związku z ogłoszonymi naborami na wolne stanowiska urzędnicze, w celu wyłonienia 

kandydatów do zatrudnienia na te stanowiska, powołuję Komisje Rekrutacyjne w składach: 

 

1) w naborze na stanowisko pracy ds. wymiaru podatków: 

a) Aleksander Russ – Skarbnik Gminy - Przewodniczący Komisji; 

b) Adam Budka   - Sekretarz Gminy  -   członek Komisji; 

c)  Magdalena Kozyra –Inspektor ds. księgowości podatkowej - członek Komisji. 

 

2) w naborze na stanowisko pracy ds. planowania przestrzennego: 

a) Róża Smarul – Kierownik Referatu Gospodarki Nieruchomościami i Planowania 

Przestrzennego – Przewodnicząca Komisji; 

b) Adam Budka – Sekretarz Gminy – członek Komisji; 

c) Aleksandra Szczygielska – Kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej i 

Ochrony Środowiska – członek Komisji. 

 

3) w naborze na stanowisko pracy ds. obsługi sekretariatu: 

a) Adam Budka – Sekretarz Gminy – Przewodniczący Komisji; 

b) Jacek Tworek – Główny Specjalista – członek Komisji; 

c) Magdalena Jachimowicz – członek Komisji. 

 

§ 2. Zadania Komisji Rekrutacyjnej określa wymieniony w podstawie niniejszego zarządzenia 

„Regulamin naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy Kołobrzeg”. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


		2020-07-29T08:34:01+0200




